

## Syarat dan Ketentuan UFO Cashback hingga Rp500 ribu + Cicilan 0% hingga 12 bulan

- 1. Promo ini berlaku untuk pemegang Kartu Kredit HSBC VISA Classic & Mastercard Classic, Kartu Kredit VISA Gold & Mastercard Gold, Kartu Kredit HSBC VISA Platinum Cashback, Kartu Kredit HSBC VISA Platinum, Kartu Kredit HSBC VISA Signature, Kartu Kredit HSBC Premier Mastercard yang dikeluarkan oleh PT Bank HSBC Indonesia ("HSBC") ("Pemegang Kartu") yang berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan (OJK). Tidak berlaku untuk kartu debit dan kartu kredit korporasi.
- 2. Promo berlaku mulai dari tanggal 1 September 2023 sampai dengan 28 Februari 2024 ("Periode Promo")
- 3. Promo cashback hingga Rp500.000 (lima ratus ribu rupiah) bagi Pemegang Kartu yang melakukan transaksi di Outlet UFO yang berpartisipasi dengan mekanisme sebagai berikut:

Tiering Transaksi	Cashback	Total Kuota
Rp3.000.0000 - Rp4.999.999	Rp100.000	4
Rp5.000.000 – Rp11.999.999	Rp200.000	6
≥ Rp12.000.000	Rp500.000	7

- a. Minimal transaksi tersebut diatas adalah minimal transaksi setelah cashback dan promo lainnva dari toko.
- b. Cashback akan langsung mengurangi nilai transaksi
- c. Tidak berlaku kelipatan atau penggabungan struk transaksi/belanja.
- d. 1 (satu) nama Pemegang Kartu hanya dapat mengikuti program cashback satu kali dalam satu hari.
- e. Hanya berlaku untuk transaksi yang diubah menjadi cicilan 0% dengan tenor 6 bulan atau 12 bulan
- 4. Outlet yang berpartisipasi:
  - UFO Elektronika JI. MT Haryono No. 531 Karang Kidul, Semarang Tengah, Semarang Telp: 0812-3239-6067
  - UFO Elektronik Jl. Mayjen Sutoyo No.74 RT 72, Mantrijeron, Yogyakarta Telp: 0812-1561-2020
  - UFO Elektronik Jl. Magelang Km.4 No.155 Rogoyudan, Sinduadi, Mlati, Sleman Yoqyakarta Telp: (0274) 530-5777



- 5. Berlaku untuk Pemegang Kartu Utama dan Tambahan.
- 6. HSBC dan/atau pihak UFO Elektronika berhak membatalkan transaksi promo yang tidak sesuai dengan syarat dan ketentuan ini.
- 7. Apabila transaksi kartu kredit HSBC gagal dilakukan (decline) sehingga pembayaran dilakukan dengan tidak menggunakan kartu kredit HSBC, maka program promo dianggap tidak berlaku.
- 8. HSBC dapat mengubah syarat dan ketentuan Program ini dengan pemberitahuan sebelumnya.
- 9. Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Layanan Contact Center HSBC di 1500-808.